
 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

  
 Croce Rossa Italiana 
 Comitato Locale di Gavi Odv 

  

    
N° 11 

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 17 SETTEMBRE 2023 

L’anno duemilaventitre, il giorno 17 del mese di settembre  alle ore 18:00  presso la sede del Comitato CRI di Gavi, 

in via Bosio n. 2, si è riunito il Consiglio Direttivo per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 

 Acquisto carrozzina portantina per mezzo CRI 548AC 

 sostituzione Radio ricetrasmittenti su mezzi e in sede 

Assume la presidenza della seduta il Presidente Giorgio Tomaso Colombino che, constatato che sono presenti i 

Consiglieri Balbi Graziano, Gualco Ivo Giacomo, Palmieri Alessandra, il Consigliere Giovane Romoli Federico  e il 

Segretario Stefano Mangiabene, dichiara l’assemblea validamente costituita, nomina quale segretario verbalizzante il 

Consigliere Palmieri Alessandra; 

 VISTA la necessità di dotare il mezzo CRI 548AC di una nuova carrozzina portatile emersa durante la verifica 

annuale dell’attrezzatura sanitaria sui mezzi 

 VERIFICATO il preventivo del nostro fornitore Canavesana Abulanze sas 

 TENUTO CONTO di quanto previsto dal Regolamento per le Attività Telecomunicazioni della C.R.I. approvato 

dal CDN CRI con Delibera n°10 del 12/01/2019;  

 CONSIDERATO quanto emerso dalla riunione del 14 luglio 23 con il delegato TLC Regionale; 

 PRESO ATTO  della richiesta scritta del 14 agosto 2023 del Referente Tecnico Territoriale TCL Renato Merli 

 ANALIZZATI i preventivi pervenuti a seguito delle richieste inviate dal Referente Tecnico Territoriale TCL 

Renato Merli 

Dopo breve discussione tenuto conto di quanto sopra riportato, il Consiglio all’unanimità  

 

                                                                DELIBERA 

 

1. DI accettare il preventivo di Canavesana Ambulanze sas e di acquistare una carrozzina portatile Mod. Gialdi Metis 

2023 certificata ISO 7176/19 con relativo schienale prolungato cintura e bretellaggio; 

2. DI accettare il preventivo di MD radio comunicazione di Massimo Di Murro  

3. DI  procedere all’acquisto di quattro Ricetrasmettitori mobili da installare sui mezzi CRI 050AC, CRI775AE, CRI 

311AG e CRI096AI e uno per il centralino della sede 

4. DI procedere all’acquisto di due ricetrasmettitori portatili da utilizzare per le emergenze 

 

Null’altro essendovi a deliberare il Consiglio si chiude alle ore 20,00  previa redazione, lettura ed approvazione 

del presente verbale. 

La Segretaria      Il Presidente 

Palmieri Alessandra     Colombino Giorgio Tomaso 

 

      I Consiglieri 

      Gualco Ivo Giacomo                      Balbi Graziano                           Romoli Federico 

 

      Il  Segretario   Stefano Mangiabene                                                                         Originale F.to 



 Via Bosio n. 2 – 15066 Gavi (AL) 
Croce Rossa. Persone in prima persona Tel. 0143 643 070 – Fax 0143 643 612  

  

 

 

      


